
孝义市崇文街小学、府西街小学人行天桥工程设计 
招标公告

（招标编号：ST141181202205100125）       
招标项目所在地区： 山西省吕梁市孝义市。 

1、招标条件

孝义市崇文街小学、府西街小学人行天桥工程（招标项目编号：

ST141181202205100125）已由孝义市发展和改革局以孝发改发【2022】66 号文批准建

设，核准号为 2022-021。估算总投资 2650 万元；招标人为孝义市住房和城乡建设局，

 资金来源为上级补助资金及市财政拨款。目前已具备招标条件，现对该项目设计进行

国内公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：孝义市崇文街小学、府西街小学人行天桥工程设计

2.2 建设地点：崇文街小学大门东侧、府西街小学大门西侧。

2.3 建设规模及内容：崇文街小学人行天桥主桥总长 79m,总宽 8m（净宽 6m），梯

（坡）道总长 97m，宽 4m；府西街小学人行天桥主桥总长 29.1m，总宽 7.3m（净宽

6m），梯（坡）道总长 112m，宽 4m。建设内容包括两座人行天桥、公交港湾、照明

工程及管线改造等配套工程。

2.4 招标范围：孝义市崇文街小学、府西街小学人行天桥工程的方案设计、初步设计

(含概算)、施工图设计及相关服务工作。

2.5 设计服务期：合同签订之日起 30 日内

2.6 质量标准：符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。

3、投标人资质要求

3.1 投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合甲级资质或工程设计市政行业

（桥梁工程）乙级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计能力；

3.2、投标人拟派项目负责人须具备相关专业高级职称； 

3.3 投标人在“信用中国”网站查询中不得有被最高人民法院列为失信惩戒对象。

3.4 本次招标不允许组成联合体投标。

4、招标文件的获取

- 1 -



4.1 获取时间:2022 年 5 月 10 日 11 时 30 分至 2022 年 6 月 2 日 10 时 30 分前;

4.2 获取方法：在全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)免费下载招标文件(投标人需办

理数字证书后方可下载)。 

5、投标文件的递交

5.1 递交截止时间:2022 年 6 月 2 日 10 时 30 分;

5.2 递交方法:投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台(山西省吕梁

市)”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投标文件，招标人不予

受理；

5.3 递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

6、开标时间及地点

6.1 开标地点：孝义市民服务中心三层（孝义市迎宾南路 8 号，迎宾路与时代大道交

叉口东北角）

6.2 开标时间：2022 年 6 月 2 日 10 时 30 分；

6.3 开标方式：网上开标

7、其他公告内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平合》、《全国公共资源交易平

台（山西省吕梁市）》、《孝义市人民政府门户网站》上发布。

8、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市建筑工程服务中心。

9、联系方式

招标人：孝义市住房和城乡建设局

地址：孝义市党政办公大楼 7 层

联系人：王先生

电  话：18003581678

电子邮件：/

 

招标代理机构：山西中和康泰建设项目管理有限公司

地址：山西省吕梁孝义市振兴街（德泽苑 5 号楼 2 单元 3 层）

- 2 -



联系人：任女士

电话：0358-7830988

电子邮件：sxzhkt@163.com

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  

- 3 -


